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Yhteenveto 

Kouvolan kaupungin maaseutupoliittiset linjaukset 2023-2027 – 
Asumisen ja yrittäjyyden maaseutu – väliraportti sisältää päivitettyjä 
faktatietoja ja kuvauksen toteutetuista toimenpiteistä linjausten 
tavoitteisiin liittyen. 

Asian valmistelun tausta ja päätösvallan perusteet 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Kouvolan kaupungin maaseutupoliittiset 
linjaukset 2023-2027 13.11.2023 § 94. Asiakirjassa todetaan, että 
linjausten toteutumisesta raportoidaan tekniselle lautakunnalle 
valtuustokausittain. 

Maaseutupoliittisten linjausten toteutuminen 

Kouvolan kaupungin maaseutupoliittiset linjaukset 2023-2027 
valmisteltiin kehittäjäverkoston yhteistyönä. Verkostoon kuuluu 
kaupungin lisäksi Kinno, ProAgria, ELY-keskus, XAMK ja Pohjois-
Kymen kasvu ry. Sama kehittämisverkosto kokoontui huhtikuussa 2025 
keskustelemaan linjausten toteutumisesta tähän mennessä.  

Linjauksissa Kouvolan maaseudulle asetettiin kolme tavoitetta; 
Ekologinen maaseutuasuminen, Monipuolinen yrittäjyys ja Vireät 
yhteisöt. Kullekin tavoitteelle asetettiin toimenpiteet, 
vastuutaho/toteuttajat, ennakoitu tulos ja mittarit. Tässä väliraportissa 
on päivitetty faktatietoja kuten asukasmäärän kehitystä kaupunki-
maaseutuluokituksen mukaisesti ja yritysten/työpaikkojen lukumäärät 
maa- ja metsätaloudessa sekä elintarvikkeiden valmistuksessa 
viimeisten saatavilla olevien tilastojen mukaan. Lisäksi kutakin tavoitetta 
kohden on listattu tehtyjä toimenpiteitä linjausten voimassaoloaikana. 
Kuten alkuperäisessä asiakirjassa todettiin, maaseudun kehittäminen 
on verkostoyhteistyötä ja näin myös toteutetut toimenpiteet. Osa 
toimenpiteistä on toimijoiden perustyönä toteutettuja, osa 
hankerahoituksella. 

Toimenpiteitä ja hankkeita on käynnissä paljon. Niiden vaikutukset 
yrityksiin ja työpaikkoihin ja sitä kautta koko alueen elinvoimaan voidaan 
mitata pidemmällä tähtäimellä. Linjausten myötä on tunnistettu 
maaseudun merkitys kaupungille yhtenä menestystekijänä. 



Maaseutupoliittisten linjausten väliraportin jakelu ja viestintä 

Kouvolan kaupungin maaseutupoliittiset linjaukset 2023-2027 – 
Asumisen ja yrittäjyyden maaseutu – väliraportti julkaistaan 
hyväksynnän jälkeen kaupungin verkkosivuilla www.kouvola.fi/tyo-ja 
yrittaminen/maaseutupalvelut.  

Kouvolan kaupungin maaseutupoliittiset linjaukset 2023-2027 – 
Asumisen ja yrittäjyyden maaseutu – väliraportti on liitteenä. 

Lisätietoja: kehittämispäällikkö Liisa Kolari, puh. 020 615 8026, 
liisa.kolari(at)kouvola.fi ja maaseutupalvelujen päällikkö Minna Anttila, 
puh. 020 615 7826, minna.anttila(at)kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää merkitä tiedoksi Kouvolan kaupungin 
maaseutupoliittiset linjaukset 2023-2027 – Asumisen ja yrittäjyyden 
maaseutu -väliraportin. 

Teknisen lautakunnan päätös:  

 

 


